
COMUNE DI ROCCA D ' ARAZZO - Prot 0000400 del 03/02/2021 Tit II Cl 1 Fase 004 

protocollo numero 

COMUNE DI ROCCA D'ARAZZO 
PROVINCIA DI ASTI 

NOMINA DI ASSESORE COMUNALE 

IL SINDACO 

- visto il proprio decreto in data 29 maggio 20 l 9 con il quale venne nominata la giunta comunale 
nelle persone dei signori A vidano Angela e Fonsati Egidio, anche con funzioni di vice sindaco; 

- ritenuto necessario integrare la giunta comw1ale a seguito delle dimissioni dell"assessore e vice
sindaco signor Fonsati Egidio presentate al protocollo comunale in data odierna e ricevute al nu
mero 396; 

- visto il verbale delle operazioni delr ufficio elettorale di sezione contenente i risultati della vota
zione per l'elezione diretta del sindaco e del consiglio comunale, tenutasi il 26 maggio 2019; 

- visto l'aiticolo 46, comma 2, del decreto legislativo 18/8/2000, numero 267 che dispone circa la 
nomina della giunta comunale; 

- visto rarticolo 47 del decreto legislativo 18/8/2000, numero 267 che dispone circa la composizio
ne della giunta comunale; 

- visto il vigente Statuto comunale; 

-visto l'articolo l, comma 137, della legge 7/4/2014, numero 56; 

DECRETA 

I) di nominare assessore la signora SORGON SILVIA nata ad Asti il 26 aprile 1976, residente in 
Rocca d'Arazzo, via San Carlo 44, con delega al personale. alla viabilità interna ed esterna ed 
all ' ambiente; 

2) di attribuire ali' assessore signora SORGON SILVIA le funzioni di vice sindaco; 

3) di dare comunicazione del presente provvedimento al consiglio comunale; 

4) di notificare il presente provvedimento all'interessata. 

Rocca d · Arazzo, lì 3 febbraio 2021 . 


